9. Brumschowitz habet xn mansos cum una magna silua. | Et est allo- f. 25a 
dium domini. Ortulani soluunt in marcas.

10. Blumyntal habet xvi mansos et est uilla laicalis; heredes deseruiunt, 
sed soluunt decimam campestrem n sexagenas.

11. Cosía prope Paczkaw habet xxx mansos, de quibus scultetus habet 
mi mansos et seruit vel soluit rosgelt per xvin g. Alii soluunt per 
j marcam et per maldratam triplicis annone. Inundaciones aquarum 
destruxerunt hanc uillam, ita ut vix soluit medietatem et est quasi deserta. 
Piscaría ibidem soluit duas marcas.

12. Calkow habet xlii mansos, de quibus ecclesia habet n liberos et unum 
seruilem. Scultetus habet vil mansos, de quibus seruit vel dat rosgelt. 
Nicolaus de Logaw habet in mansos liberos. Residui soluunt in 
testo Bartholomei per vn g. In singulis quattuor temporibus per in g. 
In testo Martini per fertonem, item ) maldratam triplicis grani de quolibet 
manso, huthabir per n mensuras.

13. Cvbicz alias Cawbendorf habet xxim mansos, de quibus scultetus 
habet im et soluit rosgelt. Residui soluunt in testo Bartholomei per 
vn g. In singulis quattuor temporibus per in g. | In testo Martini per f. 25b 
j fertonem, pro decima campestri vn marcas. Item huthabir per n mensuras.

14. Clodobogk habet xlii mansos, de quibus scultetus habet v mansos, 
et soluit rosgelt. Item sunt ibi decem mansi liberi, qui solunt decimam

5) A II, 165: Blozeyzdorf habet iujor unb A V, 33: Elgotha inter Crebinam et 
Buccow est decima domini.

6) SaujĄroiS, Ar. Kaltenberg. A II, 47. ) ©ro^SrieJen, Ar. ©rottiau. A II, 23.7
8) 0ieli#, Ar. Kaltenberg. A II, 43. ) «rünidjwiö, Ar. 9leifce. A II, 156.9
“) SBlumenttjal, Ar. Steifce. A II, 164. >») Aofel, Ar. Słeifee. A II, 145.
12) Aaltau, Ar. Steife. A II, 166. ) Aaunborf, Ar. Steife. A II, 58.ls
M) Alobebacf), Ar. Srottfau. A III, 33.
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campestrem et rosgelt. Resichu soluunt in testo Bartholome! j fertonem. 
In quattuor temporibus per in g. In testo Martini per fertonem et per 
maldratam triplicis annone, huthabir per n mensuras.

15. Cvschkowitz habet xxnn mansos, de quibus scultetus habet vi mansos. 
Residui soluunt in testo Bartholome! per vii g. In singulis quattuor 
temporibus per m g. In testo Martini per j fertonem. Pro decima 
vi marcas, huthabir per u mensuras. Nota quod ibidem sunt tantum 
xii mansi censuales, residuos possident cruciferi de Nyssa.

16. Crekowitz habet vm mansos et est laycalis, quos heredes deseruiunt 
et dominus habebat decimam campestrem, que soluebat nn marcas. Sed 
dominus W enceslaus episcopus contul it ipsam ecclesie Othmucho- 
uiensi pro una piscina.

f. 26a 17. Dythmari uilla est deserta et iacet in montibus, habet | xl mansos, 
qui soluunt iuxta graciam censum et decimam campestrem.

18. Domaschkowitz sive Styborndorf habet xiiii mansos, heredes 
seruiunt de eisdem et dominus episcopus habet decimam campestrem et 
soluit quinque marcas.

19. Dobasschowitz sub silna habet vm mansos et heredes deseruiunt et 
dominus episcopus habet decimam in campo, que exilis est, quia multa 
prata continet.

20. El go th habet xxxvi mansos, de quibus scultetus habet in mansos et 
sunt liberi ab omni seruicio. Alii soluunt in testo Bartholomei per vn g. 
Item singulis quattuor temporibus in g. Item pro decima campestri xvi 
marcas. Item in testo Martini j fertonem, huthabir per n mensuras.

21. Grisow habet xxx mansos, qui soluunt decimam domino episcopo et 
soluit xi marcas. Item dominus episcopus habet tantum sex mansos 
censuales, qui soluunt Bartholomei de manso xini g. In singulis 
quattuor temporibus per in g. In testo Martini per fertonem. Residuum 
tenet dominus ville, qui seruit et alii soluunt rosgelt.

f. 26b 22. Gygow uilla deserta habet ix mansos, dominus episcopus habet decimam 
campestrem.

23. Gostitz habet xliii mansos, de quibus scultetus habet septem mansos, 
ecclesia habet ij mansos. Scultetus seruit vel dat rosgelt. Item sunt

lä ) Aujd)borf, Ar. Jteifoe. A III, 34.
16) Aradioiti, Ar. SReijje. A II, 159. — ®i)d)of äBengel tritt am 3. (September 1405 

mit Suftimmung bes ¡Breslauer Domtapitels ben ßelbgel)nten in Aractaitj im ¡¡Berte 
von 4 DJtart bem Ottmacbauer AoIIegiatfapitel ab. Segne, ¡Bfstumsgefd)id)te II, <5. 865f.

17) A II, 89; nid)t mefyr ßu bestimmen. ) Gtübcnborf, Ar. 9łei§e. A II, 153.18
19) A II, 153: Dobassowicz sub silva. Die glut gwijĄen 9Ilt=¡patfd)tau unb bem 

überforft Ijeijjt nod) bie „Dobfdjütjen".
20) GUgutt), Ar. Grottfau. A II, 4. ) Greifau, Ar. ¡Reifte. A II, 67 unb 6821
22) A II, 119: Kyow. SBielleicftt ein Zeil oon Aainborf.
23) ®o¡titj, Ar. ¡Reifte. A II, 142.
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ibidem septem mansi liberi, qui soluunt rosgelt. Item alii mansi soluunt 
ex pacto ) sexagenam annuatim.

24. Gezes habet xxx mansos et est laicalis, quam deseruit dominus ville 
cum spadone. Et dominus episcopus habet ibidem xin maldratas auene.

25. Golt en dort habet x mansos, de quibus scultetus habet ) mansum et 
soluit rosgelt xvm g. Alii soluunt in testo Bartholome! per vn g. 
item singulis quattuor temporibus per in g. In testo Martini per ] fer- 
tonem. Huthabir per n mensuras de manso. Et habet magnam siluam.

26. Lassowitz habet liii mansos, de quibus scultetus habet v mansos et 
soluit rosgelt per xvm g. Alii soluunt in testo Bartholomei per j ter- 
tonem de manso. Item singulis quattuor temporibus per in g. Item 
in testo Martini per j fertonem et per maldratam triplicis | grani, huthabir t. 28a 
per ii mensuras.

27. Heynczendorf prope Paczkaw habet xxii mansos et est villa pau- 
perum in Nyssa in der mastey et dominus episcopus habet im marcas 
pro seruiciis omnibus.

28. Jawornik, ubi est castrum, est villa sub castro, habet lx mansos, de 
quibus scultetus habet n mansos. . Residui soluunt censum ad castrum 
et maldratam triplicis grani de quolibet manso, ut estimo, soluunt tres 
fertones.

29. Kempnycz prope Paczków habet lx mansos, de quibus scultetus 
habet x mansos et habet sex mansos seruiles, pro quibus omnibus soluit 
rossgelt. Ecclesia habet ii mansos. Item Rungynne habet aliquos 
mansos et montana. Item residui soluunt in testo Bartholomei per 
f marcam et per maldratam triplicis grani, sed generóse agitur cum eis, 
quia agri steriles sunt. Item singulis quattuor temporibus dant j marcam. 
In testo Martini soluit mi marcas. Item huthabir per j mensuram. Item 
de extirpacione sine rodlandt soluunt ix fertones.

30. Kyaw alias Keyendorf habet decern mansos, de quibus scultetus habet 
ii mansos. Alii soluunt Bartholomei per vn g. In singulis quattuor 
temporibus per in g. In testo Martini per fertonem. Plebanus in 
Goransdorf habet | duas marcas de prefatis fertonibus. Item tenentur f. 28b 
huthabir per duas mensuras.  *27

2ł) ©efäfe, Ar. Reifee. A II, 150.
25) ffieltenborf, Ar. ©rottfau. A II, 25 unb 26. 2C) fiafetvife, Ar. ©rottfau. A II, 5.
27) Seingenborf, Ar. Jleifje. A II, 147. «ßebetviij Jagt in feiner historia ecclesi- 

astica von Steifee : . . fundatum est ab episcopo Prezeslao Pogrellio hospitale 
s. Joseph! in platea sen foro vaccino pro pauperibus civibus anno 1341 et donatas 
illi pagas prope Patschkau Heintzendorff dictus. 31. ¡Bericht bet iReifoer %ilomatl)ie 
e. 90.

2S) 3auernig, öfter. Scfjlefien. A II, 140. 29) Aamitj, Ar. 97ei^e. A II, 143.
'«) Aainborf, Ar. «Reifee. A II, 119.
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31. Kempnigk versus Monsterbergk habet l mansos, de quibus ecclesia 
habet duos mansos, altare ibidem habet j mansum, scultetus habet v 
mansos et soluit rosgelt. Alii soluunt in testo Bartholomei per fertonem, 
item per maldratam triplicis grani. In quattuor temporibus per m g. 
In testo Martini per ) fertonem. Item huthabir per duas mensuras.

32. Lambinowitz alias Lemlinsdorf habet xxx mansos et est laical is, 
heredes seruiunt de bonis. Dominus episcopus habet decimam cam- 
pestrem, que venditur pro duabus sexagenis.

33. Mesyn habet xxnnor mansos, de quibus scultetus habet n mansos, quos 
deseruit. Alii soluunt vn g. in termino Bartholomei. In singulis 
quattuor temporibus per in g. Item per maldratam triplicis grani. Non 
soluit fertonem. Item tenetur huthabir.

34. Maschkowitz habet vn mansos et est laicalis. Dominus episcopus 
habet decimam campestrem. Sed heredes de bonis semi re tenentur.

35. Malerdorf circa aquas habet xxxj mansos, de quibus ecclesia habet 
f. 27a unum mansum. Alii soluunt domino ville cuneta.

36. Nadisdorf habet xvm mansos; heredes tenentur seruire et dominus 
episcopus habet decimam campestrem, que soluit v marcas.

37. Nowak habet liii mansos et est villa laycalis et heredes seruiunt de ea. 
Et est villa de melioribus et dominus episcopus habet supremum indi­
cium in uilla.

38. Ogon habet xxiiiior mansos, de quibus dominus episcopus habet ix 
mansos pro allodio. Alii soluunt per xvm g. rosgelt et decimam 

campestrem, que ducitur ad allodium et valet vi marcas. Item quattuor 
orti soluunt ] marcam.

39. Paczków antiqua habet xxxviii mansos, de quibus scultetus habet j 
mansum. Item sunt ibi quattuor mans! liberi, qui soluunt rosgelt de 
manso xvm g. Alii soluunt in festo Bartholomei per vn g. In singulis 
quattuor temporibus in g. In festo Martini per fertonem. Plebanus in 
Paczkaw habet decimam campestrem, que soluit xxx marcas. Item 
soluunt huthabir per duas mensuras.)*

*) Unten bte SRotij: Non potni in papiro legere, que ibi continentur.
81) ftamnig, ftr. Srottfau. A II, 7.
32) Sammsborf, ftr. Kaltenberg. A II, 45. 83) SDtöfen, ftr. Steife. A II, 158.
34) W7a¡d)toroitj bei Sánete, ftr. Steife. A II, 163.
*) ®r.=9Jtat)lenborf, ftr. Kaltenberg. A II, 44. 85) Jlaasborf, ftr. Steife. A VI, 41.
87) SJiotnag, ftr. Steife. A 11, 13. 88) Dgen, ftr. Srottfau. A II, 172.
fl0) 9lIt=<Pat¡d)fau, ftr. SReifee. A II, 158.
40) ^peterwi^, ftr. SReifee. A II, 160. Über bas 3eljntrecf)t ber SBeibenauer ftircfje 

»gi- a vn, o i.

f. 27b 40. Petirwitz habet xx mansos et heres deseruit pro bonis cum hasta; 
plebanus in Weydenaw habet campestrem decimam.
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41. Prosinsdorf habet xvni mansos et est laicalis, de qua heres seruit, sed 
dominus episcopus habet decimam campestrem, que soiuit vn fertones.

42. Popowiczka sive Pfaffindorf, que est deserta, sed agri coluntur, 
soiuit censum et decimam ecclesie in Peutwinsdorf.

43. Pospechowitz sive Senkowitz habet xx mansos et sunt allodia et 
soluunt decimam domino episcopo, que se extend it ad viii marcas. Item 
tenentur nj fertones injor g. Item octo mans! soluunt rosgelt pecuniam 
per XVII) g. Alii eciam tenentur ad solucionen, ciuitati Nyssensi.

44. Regulitz siue Paulisdorf habet xxviij mansos, de quibus capella 
scti Michaelis in Nyssa habet vj mansos libere absque omni onere 
solucionis. Item ibi est allodium, quod continet vij mansos, quod soiuit 
rosgelt et decimam campestrem, que valet ij sexagenas. Scultetus habet 
v mansos et est cruciferorum in Nyssa. Item sunt ibi mans! censu­
ales pro domino episcopo vuj, qui soluunt in festo Bartholomei per 
vi) g. Item in singulis quattuor temporibus per nj g. In festo Martini 
per ) fertonem. Item huthabir per duas mensuras de manso.

45. Reyman habet xxvij mansos, de quibus scultetus habet v mansos, de f. 29a 
quibus seruit vel dat rosgelt per fertonem de manso, quia agri steriles 
sunt. Alii soluunt in termino Bartholomei per vij g. Item in singulis 
quattuor temporibus per nj g. In festo Martini per vii) g. propter 
Sterilitäten,. Huthabir per j mensuran,. Decima campestris est decano 
Othmuchouiensi.

46. Ratzmansdorf habet xxvj mansos, de quibus ecclesia habet inj. Scultetus 
habet j et soiuit rosgelt. Alii soluunt Bartholomei per vi) g. In quibus- 
uis quattuor temporibus per nj g. In festo Martini per । fertonem. 
Item huthabir per i) mensuras. Item pro decima cam pestri soiuit 
x marcas.

47. Sorksdorf habet xx mansos et pertinet ad castrum Jaw ornigk et 
quilibet mansus soiuit j marcan,.

48. Sly witz habet xiii) mansos, quam dominus Priczlaus vel administrators 
emerunt ad mensam episcopalem et soluunt pro censu hereditario 
ix marcas vi) g. ix Ą ad duos términos videlicet Walpurgis et Michaelis. 
Item pro decima campestri soluunt inj marcan,.

41) A II 51 Prussinovicz. „23rosborfer Sder" bei ißrotfenborf, Ar. 'Jleifje.
42) 9lid)t nadjtoeisbar. (Es lag bet 93oesborf, Ar. 'Jleifte (A II, 28, III, 40 unb 

VII C) unb ift rooljl in beffen (Bemartung aufgegangen.
43) Gengwi^, Sr. %ei^e. A II, 11.
44) 9<icglitj, Sr. Steiße. A II, 12. — (Es ift am 5. Wär; 1366 an bas Sreujftift 

in Steiße uertauft.
4r> ) Steimen, Ar. Steiße. A II. 19. 4C) Slatßmannsborf, Ar. Steiße. A III, 38.
47) Görgsborf, öfter. Gdjlefien. A II, 139. — ^auernig öfter. Gdjlefien.
48) Gdjleibiß, Ar. Steiße. A II, 155. 3)er Slnfauf für ben bifdjaflidjen lifdj fanb 

am 15. 3uli 1380 ftatt. Steißer £. 93. B f. 37.
Sarjtellungen unb Quellen Ui. ]g
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49. Swandorf habet xvi mansos, que est laicalis. Dominus uille deseruit 
bona. Decima campestris est ecclesie in Weydenaw.

f. 29b 50. Scoransdorf ader Goransdorf habet i,x mansos, de quibus ecclesia 
habet ij mansos, scultetus habet iij mansos, quos deseruit vel soluit 
rosgelt per fertonem de manso. Item sunt ibi ix mansi, quos olim 
dominus Conradus de Borsnytz habuit, qui soluunt rosgelt per 
fertonem. Item alii censuales soluunt per vm g. annuatim. Et pro- 
ueniunt ab eis vi marce vel quasi. Item Nicolaus Heyda habet 
ibidem ni mansos censuales, qui soluunt j marcam per annum.

51. Svpigisdorf habet xv mansos et est laicalis, quam heres deseruit. 
Soluit pro decima cam pestri domino episcopo j sexagenam.

52. Sucha Kempnytz alias Dürre Kempnytz habet xxvj mansos, de 
quibus ecclesia in polonicali Swetow habet ij mansum. Scultetus 
habet ij mansos, de quibus seruit vel dat rosgelt per xviij g. Alii 
soluunt in termino Bartholomei per vij g. Item singulis quattuor tem- 
poribus per iij g. In termino Martini per fertonem. Item huthabir 
per ij mensuras.

53. Swetow polonica habet xlv mansos, de quibus ecclesia habet ij mansos 
et dominus episcopus solum habet xij mansos censuales, qui soluunt 
Bartholomei per vij g. In quattuor temporibus per nj g. In termino 
Martini per fertonem. Ceteri mansi sunt liberi, quos deseruiunt possessores 
in persona vel soluunt rosgelt. Decima campestris est ecclesie Othmucho- 
uiensis.

f. 30a 54. Schadinczicz habet xxx mansos, quam heredes deseruiunt, dominus 
episcopus habet decimam campestrem, que soluit ij marcas.

55. Stephansdorf habet lxj mansos, de quibus ecclesia habet duos mansos, 
scultetus habet vj mansos, quos deseruit heres cum pecunia videlicet 
rosgelt per xviij g. Residui videlicet lij mansi soluunt in festo Bar­
tholomei per fertonem et per maldratam triplicis annone. Item singulis 
quattuor temporibus per iij g. In festo Martini per fertonem, huthabir 
per ij mensuras.

49. Sdjroanborf, Ar. «Reifje. A II, 167. — Stabt SBeibenau vgl. A VII, O. 2.
80. Surfdjborf, öfter. Sdjlefien. A II, 131. Über Aonrab von ®orsnit¡ fjanbelt bie 

folgenbe Urtunbe vom 7. 3uli 1372: Aatfjarina, äßitrve «Rumpelers verlauft P/a §ufen 
in Soransborf an Aonrab Borsnicj «Ritter. tReifjer £. SB. B f. 39a. «Ritolaus §eibe 
ivirb u. a. 1400 unb 1411 genannt. SReifjer AoIIegiatftift «Rr. 172 unb 362.

81. Saubsborf, öfter. Gdjlefien. A II, 110.
82. 3)ürr= Aamit;, Ar. «Reifte. A II, 75, too and) über ben 9lnteil ber «ßolnifcfp 

StB etter Airdje.
83. Spolni[d)=2Bette, Ar. «Reibe. A II, 74 unb VII A 10.
“) Stftabertvift, Ar. battenberg. A II, 46.
85. Stepftansborf, Ar. «Reibe. A II, 10.

243

86. Smolitz habet xxv mansos, que est laicalis et heredes deseruiunt et 
dominus episcopus nichil plus ibi habet. Sed registrum continet, quod 
hanc villam et villam Nowak, que sunt de melioribus, dominus Henricus 
de Varbna vendidit et alienauit ecclesie. Censum et maldratam tenentur, 
que soluunt dominis ville.

87. Sedlitz habet xxj mansos, de quibus scultetus habet nj mansos et soluit 
rosgelt per xviij g. et solum sunt ibi xij mansi censuales et soluunt 
per nj fertonem et per maldratam triplicis grani. Item scultetus habet 
vi mansos, de quibus soluit m marcas et vi maldratas triplicis grani.

88. Senkowitz habet xxiiij mansos et sunt allodia ciuium Nissensium, 
qui soluunt decimam campestrem ix marcas. Item tenentur | fertones et f- 30b 
rosgelt aliqui videlicet ij marcam; residuum soluit civitati Nissensi.

89. Swemilwitz est villa de melioribus, que habet lix mansos, de quibus 
ecclesia habet i] mansos. Scultetus habet V] mansos, de quolibet soluit 
rosgelt. Ceteri sunt rusticales et in uno vj mansi positi sunt pro ni. 
Item quod in vniuerso habent rustid xeij mansos iuxta priuilegium 
ipsorum et soluunt in testo Bartholomei per xinj scotos et per mal­
dratas triplicis annone. Item singulis quattuor temporibus soluunt 
ni) marcas. Non soluunt huthabir nec fertones.

90. Sarnowitz habet xv mansos et phasallus deseruit et percipit cuneta 
emolimenta.

91. Schybraczhe alias Betlerdorf habet xij mansos, qui soluunt decimam 
in campo ecclesie in Raczmansdorf et claustrum Camencz habet 
sex mansos, de quibus seruit. Item alii mansi sunt liberi, quos deser­
uiunt possessores.

92. Weysbach habet xxxnj mansos, de quibus ecclesia habet i) mansos. 
Item v mansi sunt liberi et ceteri soluunt censum et maldratas ad 
castrum Jawornigk.

93. Waltirsdort habet xl mansos cum montibus et est laicalis; heres de- f. 31a 
seruit et percipit vniuersum fructum.

66) Gd)molits, Ar. 9lei^e. A II, 14. Über ben Berfauf ber bi)d)öflid)en Dörfer 
Smolicz unb Novakow (9lowag) fettens bes Bijd)ofs geinrid) non ÜBürben an Sertjarb 
IBertmeifter, Bürger ju 9teifje, ogl. C. D. Silesiae V, G. 187, 2Innt. 1.

67) Seblitj, Ar. Srottfau. A II, 9.
68) Gengroitj, Ar. 9leifje. A II, 11. Bgl. oben 9lr. 43.
69) Gdjroammeltoig, Ar. 9leiße. A II, 151.
70) Garlotoi^, Ar. Srottfau. A II, 171.
71) grtebridjsed, Ar. 9leifoe. A II, 154 unb Vil O 1. — Das Alofter Aantenj 

taufte am 22. 9tonember 1417 non Slocrtjanb unb SBoIfarb von 9?ad)now Befitjungen 
in Betlerborf. C. D. Sil. X, G. 266.

72) SBeiffbad), öfter. Gd)Iefien. A II, 141.
73) A II 90: Waltheri villa, nidjt nachweisbar.

1G*
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64. Wilczicz habet lx mansos cum montibus et tantum xvnj sunt possessi 
et est laicalis. Ecclesia habet ij mansos, scultetus habet ij et seruit 
domino ville, qui percipit ibidem fructus vniuersos et seruit cum hasta.

65. Wanza alias Prokindorf habet xxx mansos, de quibus scultetus 
habet inj mansos et v sunt liberi, qui una cum sculteto soluunt rosgelt. 
Alii soluunt in termino Bartholomei per vij g. Item singulis quattuor 
temporibus per iij g. In testo Martini per fertonem. Item pro decima 
campestri ix marcas.

66. Wilzekowa sine Elgotha habet vij mansos et est deserta in montibus.
67. Woyczicz habet liij mansos, de quibus ecclesia habet ij, scultetus 

habet vuj mansos, de quibus soluit rosgelt per xvnj g. Ceteri vide­
licet xlii] soluunt in termino Bartholomei per fertonem et per mal- 
dratam triplicis annone. Item singulis quattuor temporibus per iij g. 
Item in festo Martini per fertonem. Huthabir per duas mensuras.

68. Willanisdorf prope Paczkaw habet xiif mansos et est laicalis. Here­
des deseruiunt. Dominus episcopus habet decimam in campo, que soluit 
octo marcas.

f. 31b 69. Wirb in habet xx mansos et fortalicium bonum et est laicalis, quam 
deseruit dominus ville cum hasta. Item registrum continet, quod dominus 
episcopus habet decimam in campo, que tarnen non percipitur et ne- 
scitur qua de causa. Sed forte ista potest esse causa, quia viuente domino 
Prziczlao fel. rec. dominus Iracius Pogrella erat patruus suus et 
tenuerat illam villain, cui forsitan dominus episcopus donauerat decimam 
campestrem ad témpora vite.

XXII. Sequuntur bona et ville eiusdem districtus locata iure 
polonicali.

1. Adlerdorf alias Naczkom habet vnj mansos, quos heres deseruit vel 
soluit rosgelt et est ager steril is. Dominus episcopus habet decimam 
campestrem, que soluit ij marcam.

ö4 ) 2ßifofd)ütj, öfter. Scf)Iefien. A II, 138.
6= ) 'Protfenborf, Ar. Reifee. A II, 52. Sgl. 3 ei thrift XXXVI, <5. 459.
116) Sicpt nachroeisbar. ) SBoitj, Ar. ©rottfau. A II, 3.67
68) SIbSßilmsborf, Ar. Seijje. A II, 149.
69) SBürben, Ar. Seihe. A II, 161. Sßürben roar im Sefitje berer aort Sßogareh 

verblieben, roie aus folgenben Urfunben hervorgeht. 1414 Stärs 10. Johannes de 
Lewen miles bona sua Nicolao de Pogrell de Würben patruo suo tradidit. unb 
1417 Sprit 30. Nicolaus de Pogrella uxori bona sua in Wirben resignauit. Seiner 
2. ®. D f. 2a unb 119b.

b Satfdyle, Ar. Seihe. A III, 26: Adiare. A VI, 27 Alarsdorf. S8gl. Seitfchrift 
XXXVl, S 461.
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2. Beleweza habet ix mansos, quos tenent inquilini et soluunt rosgelt 
per XVII) g. de manso. Item pro decima campestri soluunt ix fertones.

3. Bechaw superius et inferius habet xviij mansos, de quibus seruit 
heres cum hasta. Dominus episcopus habet decimam campestrem, que 
soluit quinque marcas.

4. Bykowitz habet xx mansos, sed positi sunt in solucione ad xvi mansos, 
de quibus heredes soluunt ni)or marcas. Item soluunt pro | decima cam- f. 32a 
pestri septem marcas.

5. Botnerdorf habet xiiq mansos et sunt duo allodia, que possessores 
deseruiunt cum pecunia rosgelt per fertonem, quia agri sunt steriles et 
soluit pro decima campestri tres marcas.

6. Coschbordorf habet xxij mansos et sunt allodia quattuor, de quibus i 
seruiunt possessores aut soluunt rosgelt iuxta voluntatem capitanei. Decima 
campestris pertinet ecclesie in Lindenaw.

7. Chossicz habet quinque mansos, quos deseruiunt heredes vel soluunt 
rosgelt per xviij g. Decima campestris est ecclesie in Karłowicz.

8. Eckebrechtsheyde habet xv mansos. Heredes deseruiunt et dominus 
episcopus habet decimam campestrem, que soluit j sexagenam.

9. Francigisdorf habet vj mansos. Heres deseruit vel dat rosgelt. Decima 
venditur pro ] marca.

10. Grodis habet vj mansos; heres deseruit; decima campestris est ecclesie 
Othmuch ou iensis.

11. Glybatz habet v mansos in agris et siluis et modicum seminatur. 
Heredes deseruiunt vel soluunt rosgelt iuxta graciam, que fit eis. Et 
dominus episcopus habet pro decima campestri j sexagenam, sed mai us 
ducitur in allodium domini in Ogon. f. 32b

12. Godkowicz habet xj mansos et est laicalis; heres seruit. Dominus 
episcopus habet decimam, que soluit ij marcam.

2) 'ßillroöjcfye, Ar. ©rottteu. A III, 23: Belaweza.
3) ®ecł)au, Ar. SRcifee. A III, 27: Bechow VI, 19, wo her $Bert ber decima 

polonicalis auf 12 9Jlart angegeben ift.
4) ®eigtoi§, Ar. SJleifce. A II, 30: Bycovicz. VI, 28.
5) Siftenborf, Ar. ©rottfau. A IV, 17: Bedener.
6) Aojdjpenborf, Ar. ©rottfau. A VII L. 1: Cosseborzdorff. (Es fe#t fid) aus 

»ter ÜHIobien gufammen, bie früf)er, rote es fdjeint, befonbere Slanten gehabt Ijaben.
7) .Aaftfdjfa, Ar. ©rottfau. VII B 2, roo nähere SHadjroeifungen.
8) ©droertsfjetbe, Ar. ©rottfau. A 11, 177: Ekebrechczsheyde. VI 30.
9) ßrattgborf, Ar. 9letfje. A VI, 24: Franczdorf VI maust.

10) ©räbtfi, Ar. ©rottfau. A III, 35: Orosziste. VII A 4: Orediscza.
11) ©in untergegangenes ®ut an ber Alobebacfjer ©renje. VI, 15: Clebacz V mansi.
12) ©uttroig, Ar. SReifje. A III, 19: Oodcovicz.
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13) Goraczkowitz habet xvij et allodia sunt, quorum possessores seruiunt 
vel soluunt rosgelt per xvii) g. Dominus episcopus habet decimam, 
que soluit septem marcas.

14) Gorsequitz alias Korkowitz habet viq mansos, quos deseruit heres, 
dominus episcopus habet decimam campestrem, que soluit mj marcas.

15) Gosthim habet v mansos. Heredes seruiunt et soluunt rosgelt iuxta 
graciam, quia agri deserti sunt et siti circa Clodebog. Decima ducitur 
et est exilis valde.

16) Hannusdorf habet xi] mansos et est allodium hospitalis in Nyssa, 
quod habet decimam campestrem, sed soluunt domino episcopo rosgelt 
per xvH) g.

17) Hermansdorf, Jenczowicz et Weydecht sunt allodia, que habent 
xxv mansos, de quibus soluitur rosgelt. Decimam campestrem habet 
ecclesia Othmuchouiensis.

18) Jonsdorf habet decem mansos, qui seruiunt vel soluunt rosgelt per 
xvii) g. Decima est ecclesie in Lussowicz.

19) Jvtritz inferius habet xi mansos; soluunt rosgelt per xviij g. Item 
soluunt pro decima i) marcas.

f. 33a 20. Jutritz superius habet x) mansos; soluunt pro seruicio per xvii) g., 
item pro decima campestri xj fertones.

21. Koschdorf habet xx mansos et sunt allodia. Et soluunt pro seruicio 
per xvii) g. de manso, item pro decima campestri iij marcas.

22. Karlowitz magnum habet xx mansos, quos habet plebanus ibidem 
cum omni dominio.

23. Karlowitz paruum habet x mansos, quos heredes deseruiunt cum 
pecunia dextrali per xviij g. de manso. Decimam campestrem habet 
ecclesia in Karlowitz.

24. Lasch ko witz habet octo mansos; heres deseruit. Decima est ecclesie 
Othmuchouiensis.

1S) ®rafd)toit¡, Hr. ©rottfau. A Ill, 17: Oorsacovicz. VI. 17: Oorzaczovicz.
u) Hortoit;, Rr. 9?ei^e. A III, 13: Korsequicz. VI 29: Oorzequicz.
18) ©s ift tooljl ©ojdjon ju lefen. A III, 16: Gostsan.
19) Sannsborf, Hr. Steife. A II, 32 unb 176, Vil. E 1.
20) ißerjcfjfenjtein, Hr. ©rottfau. ^ent|d), Hr. 'JieiRe. IBeibid), Hr. ©rottfau. 

A II, 173 unb III 36.
21) 3ol)nsborf, Hr. ©rottfau. A III, 14 Janowiczi unb A VII, K 1.
22) 9tieber=3eutrit), Hr. 9ieijje. A II, 38: Jutrocyitz VI 34: a tube Jutroczicz.
23) £>ber=3eutri^, Hr. 9leifce. A II, 39 unb VI, 34.
24) Hufcfjborf, Hr. Steiße. A III, 34: Coschovitz VI, 23 Koschdorf.
°-2 ) ®ro6=HarIotoi§, Hr. ©rottfau. A III, 31. VII, B.
26) RIein=RarIotoi§, Hr. ©rottfau. A HI, 6. VIII, B 1.
27) Hasforoiti, Hr. ©rottfau. A VII, A 5.
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25. Lessoth inferios habet xvnj mansos, qui soluunt decimam campestrem 
et similiter aliud Lessoth, qui soluunt septem marcas. Item scultetus 
habet iiij mansos, de quibus seruit. Item rustid soluunt pro censu 
hereditario domino episcopo nj marcas ui) fertones.

26. Maczewitz habet circa xx mansos, certum numerum nescio, ubi do­
minus episcopus habet allodium bonum de vnj mansis mansorum pre- 
dictorum et ipsum allodium cum aliis inquilinis soluit decimam cam­
pestrem ecclesie Othmuchouiensi. Item alii possessores agrorum 
soluunt domino episcopo rosgelt per xvnj g.

27. Morczowitz habet ni)or mansos, qui tantum soluunt rosgelt per fer- f. 33b 
tonem. Decima est ecclesie in Karlowitz.

28. Modkowitz habet tres mansos, qui seruiunt vel dant rosgelt per 
XVII) g. Item pro decima campi nj fertones.

29. Malerdorf habet xxv mansos et sunt duo allodia, que possessores 
deseruiunt. Decima est ecclesie Othmuchouiensis.

30. Pokowitz habet sex mansos, quos deseruiunt heredes per se. Item 
soluit decimam campestrem vij fertones.

31. Penckowitz habet inj mansos, quos deseruiunt cum pecunia rosgelt 
per i fertonem. Et dominus episcopus habet decimam campestrem, que 
exilis est, quia multa sunt ibi prata.

32. Preusindorf habet xv mansos, de quibus heres seruit vel soluit rosgelt. 
Soluunt pro campestrali decima ij sexagenas.

33. Petirwitz circa aquas habet xx mansos; heredes deseruiunt. Decima 
est hospital is in Nissa.

34. Reusen dort habet quinque mansos, de quibus heres seruit vel soluit 
rosgelt per xvnj g. de manso. Item decima campestris soluit j marcam.

35. Reysowitz habet xvnj mansos et sunt tria allodia, de quibus heredes 
seruiunt vel soluunt rosgelt per xvnj g. de manso. Decima campestris 
est ecclesie in Karlowitz.

26) iiaffotl), Ar. Weiße. A II, 40 unb 41.
27) ÍDiatjwiij, Ar. ©rotttau. A VII, A 2. Maczeiowicz.
28) (gingegangen: SDlarbetvh bei AI.=AarIotvitj. A III, 24. Murczovitz. VII, B 4.
29) Sorto erf 9Jiögu>iß bei 3auri*3- A VI, 8: Médcovitz.
30) R(em=9Wal)lenborf, Ar. ©rotttau. A II, 174 unb Vil A 3.
:)0 ) Das eingegangene Sogroitj bei 9?eiferoit5- A HI, 12: Pocoyovitz. VI, 11.
32) Das eingegangene SBanfraitj bei iBcdjau. A III, 37: Penthkovitz. VI, 22.
33) Das untergegangene ißreijjenborf bei Wiemertsßeibe. Tri eft, Topographies 

£>anbbud) von £>berfd)Iefien, S. 982. A VI, 31: Preusendorf. 6s ift von Prussinovicz, 
A II, 51 ju unterieiben.

34) Sortverf ißeterroitj. A 42: Petrowycz. A VII, 22.
M) ÍReifenborf, Ar. ©rotttau. A III, 3: Riizinowicz habet v mansos.
35) Weifervit;, Ar. ©rotttau. A III, 29: Rysovicz. A Vil, B 3.
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f. 34a 36. Svlischow habet vxij mansos. Heredes seruiunt vet soluunt rosgelt 
per XVII) g. de manso.

37. Stronow habet xv mansos et maior pars ipsorum est in pratis, quos 
heredes deseru hint vet soluunt rosgelt per xviij g. Decima campestris 
soluit j sexagenam et mj g.

38. Schuczindorf habet xij mansos. Heredes deseruiunt et dominus epi- 
scopus perci pit pro decima v marcas.

39. Starowitz habet xxviij et ) mansos, quos possessores deseruiunt cum 
pecunia dextrali per xviij g. et soluit decimam campestrem per unum 
latus domino episcopo et per aliud latus ecclesie Othmuchouiensis (!), 
quam meditatem (!) dominus Wencezlaus episcopus bone record, dedit 
ecclesie Othmuchouiensi pro uno manso agrorum, qui submersus 
est per piscinam domini episcopi ibidem in Othmuchow. Et decima 
emebatur pro septem ruareis.

40. Setlerdorf habet ix mansos, de quibus heredes seruiunt vel soluunt 
rosgelt iuxta arbitrium domini episcopi vel capitanei sui. Item decima 
campestris soluit up marcas.

41. Sbramyrowicz alias Birmerdorf habet xiiq mansos et est deserta, 
tarnen heredes seruiunt de ea et decima campestris est domini episcopi, 
que est exilis.

42. Slupitz habet xv mansos. Aliqui deseruiunt perse. Alii soluunt rosgelt 
per xviij g. Item pro decima campestri soluunt v marcas.

f. 34b 43. Smilsdorf habet xvi mansos, quos heredes deseruiunt per se et decima 
campestris media pars spectat ad dominum episcopum, alia pars est ecclesie 
Othmuchouiensis.

44. Tarnow habet mjor mansos et heredes deseruiunt per se et decima 
campestris soluit j marcam.

45. Thaschinbergk habet v mansos. Heres deseruit per se et decima 
campestris est ecclesie in Paczków.

46. Wechczowicz habet sex mansos. Heredes seruiunt et est deserta.

3, i) 5fd)ilt)d), Ar. (Srottfau. A III, 15: Sulysow.
37) T)a§ ®ut Stronow lag eternals jwifdjen Garlowitj unb (fllgutl). A VI, 39.
38) <5d)üt)enborf, Ar. ©rottfau. A III, 39.
39) Gtarrwit;, Ar. ffirottfau. A III, 32; VI, 1; VII A 1.
40) Gattelborf, Ar. Srotttau. A III, 30: Sodlare ix mansos. VI, 12.
41) Das untergegangene Sut Sremerborf. A III, 18: Sbramirovitz. VI, 18.
42) Gdjlaupitj, Ar. Steifte. A 111, 7: Slupiste. VI, 21: Slupitz xv mansos.
43) Gdfmetjborf, Ar. Steifte. A III 4: Choransovitz. VI, 25: Smilovitz alio nomine 

Choranssovitz xvi mansi. VII A, 7: Smilovitz pars ville non.
44) Tarnau, Ar. Srotttau. A III, 21: Tarnava. A VI, 6.
45) £)b es mit Xaffenborf, A VI, 14, jufammeugeftellt werben fann, bas in bie 

Alobebacfter Semartung aufgegangen ift, fann zweifelhaft fein.
46) Wechczovicz, A III, 9.
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47. Vlyansdorf habet xj mansos. Aliqui seruiunt per se. Aliqui dant 
pecuniam rosgelt per xvnj g. Decima campestris est ecclesie Othmucho- 
uiensis.

48. Zcurczicz habet v mansos, quos heredes deseruiunt vel soluunt rosgelt 
per xvii) g. Decima campestris valet in tertones et est domini episcop!.